SCHWEIZER SCHIESSSPORTVERBAND FEDERATION SPORTIVE SUISSE DE TIR FEDERAZIONE SPORTIVA SVIZZERA DI TIRO FEDERAZIUN SVIZRA DAL SPORT DA TIR

Statistik 2019 - Gewehr Statistique 2019 - Fusil 26.05.2019
Total

Kanton [ Teilnehmer KA % AK % JJ % J % E % Vv % SV % Frauen % Kar % S57 % S90 (%
AG 10'559| 5'071 | 48.03%| 6'031 | 57.12% 664| 6.29%| 900 8.52%| 6'827 | 64.66%| 1'319 | 12.49%| 849| 8.04% 1385| 13.12%| 126] 1.19%| 2166| 20.51%| 8267 | 78.29%
Al 518 279 | 53.86% 323 | 62.36% 37 7.14% 27 5.21% 383 [ 73.94% 54 | 10.42% 17| 3.28% 44 8.49% 5| 0.97% 90| 17.37% 423 | 81.66%
AR 770 406 | 52.73% 475 | 61.69% 72| 9.35% 72 9.35% 524 | 68.05% 52 | 6.75% 50 6.49% 56 7.27% 19| 2.47% 78] 10.13% 673 | 87.40%
BE 19'026] 12529 | 65.85%| 14'046 | 73.83% 1043] 5.48%| 1476 7.76%| 12'387 | 65.11%| 2247 | 11.81%| 1873 9.84% 2294 12.06%| 999 5.25%| 3999| 21.02%| 14'028 | 73.73%
BL 3'029| 1'767 | 58.34%| 2'015| 66.52% 202| 6.67%| 245 8.09%| 1'896 | 62.59% 397 | 13.11%| 289 9.54% 305| 10.07%| 117| 3.86% 695| 22.94%| 2217 | 73.19%
BS 442 207 | 46.83% 234 | 52.94% 19| 4.30% 29 6.56% 300 | 67.87% 30 | 6.79% 28| 6.33% 29 6.56% 2| 0.45% 34 7.69% 406 | 91.86%
FR 5'335| 3216 | 60.28%| 3'678 | 68.94% 382| 7.16%| 471 8.83%| 3'5632 | 66.20% 554 | 10.38%| 396 7.42% 618| 11.58%| 543| 10.18% 729| 13.66%| 4'033 | 75.60%
GE 1110 380 | 34.23% 477 | 42.97% 35| 3.15%| 272| 24.50% 683 | 61.53% 71 6.40% 49| 4.41% 156| 14.05% 12| 1.08% 83 7.48%| 1'015 | 91.44%
GL 707 428 | 60.54% 483 | 68.32% 48| 6.79% 45 6.36% 438 | 61.95% 89 | 12.59% 87| 12.31% 55 7.78% 66| 9.34% 149] 21.07% 492 | 69.59%
GR 2'605| 1'757 | 67.45%| 1'943 | 74.59% 190 7.29%| 273 10.48%]| 1'539 | 59.08% 338 | 12.98%| 265| 10.17% 186 714%| 165| 6.33% 412| 15.82%| 2'028 | 77.85%
JU 803 469 | 58.41% 546 | 68.00% 48| 5.98% 70 8.72% 502 | 62.52% 84 | 10.46% 99| 12.33% 123] 15.32% 0] 0.00% 243| 30.26% 560 | 69.74%
LU 5'914| 3'255 | 55.04%| 3'784 | 63.98% 461| 7.80%| 439 7.42%| 3'914 | 66.18% 609 | 10.30%| 434| 7.34% 461 7.80% 46| 0.78% 557 9.42%| 5'311 | 89.80%
NE 1115 512 | 45.92% 615 | 55.16% 72| 6.46%| 113]| 10.13% 777 | 69.69% 93 | 8.34% 60| 5.38% 154] 13.81% 25| 2.24% 160| 14.35% 930 | 83.41%
NW 669 458 | 68.46% 510 | 76.23% 36| 5.38% 62 9.27% 422 | 63.08% 90 | 13.45% 59| 8.82% 76| 11.36% 0] 0.00% 162| 24.22% 507 | 75.78%
ow 533 291 | 54.60% 333 | 62.48% 47| 8.82% 77| 14.45% 323 | 60.60% 47 | 8.82% 39| 7.32% 59| 11.07% 8] 1.50% 79| 14.82% 446 | 83.68%
SG 5655 3'120 | 55.17%| 3613 | 63.89% 445| 7.87%| 471 8.33%| 3'623 | 64.07% 637 | 11.26%| 479| 8.47% 694 12.27%| 115] 2.03%| 1090| 19.27%| 4'450 | 78.69%
SGo.T. 501 - 0.00% - 0.00% 0] 0.00% 0 0.00% - 0.00% - 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0] 0.00% 0 0.00% - 0.00%
SH 902 571 | 63.30% 652 | 72.28% 66[ 7.32% 72 7.98% 539 | 59.76% 118 | 13.08%| 107| 11.86% 39 4.32% 101 1.11% 211 23.39% 681 | 75.50%
SO 4'514| 2'748 | 60.88%| 3'172 | 70.27% 264| 5.85%| 343 7.60%| 2'909 | 64.44% 578 | 12.80%| 420| 9.30% 528| 11.70%| 254| 5.63% 967 21.42%| 3'293 | 72.95%
SZ 2'545| 1'494 | 58.70%| 1'718 | 67.50% 174| 6.84%| 204 8.02%| 1'657 | 65.11% 309 | 12.14%| 201| 7.90% 214 8.41%| 103| 4.05% 340 13.36%| 2'102 | 82.59%
TG 4'051 2'314 | 57.12%| 2'657 | 65.59% 329| 8.12%| 244 6.02%| 2'531 | 62.48% 564 | 13.92%| 376| 9.28% 421 10.39% 66| 1.63% 869 21.45%| 3'116 | 76.92%
TI 3'577 - 0.00% - 0.00% 0] 0.00% 0 0.00% - 0.00% - 0.00% 0] 0.00% 0 0.00% 0] 0.00% 0 0.00% - 0.00%
UR 768 502 | 65.36% 570 | 74.22% 72| 9.38% 76 9.90% 416 | 54.17% 104 | 13.54%| 100| 13.02% 103 13.41% 45 5.86% 27 3.52% 696 | 90.63%
VD 4'611 2'575 | 55.84%| 3'001 | 65.08% 219] 4.75%| 345 7.48%| 3'058 | 66.32% 539 [ 11.69%| 450 9.76% 415 9.00%| 122| 2.65% 626| 13.58%| 3'863 | 83.78%
VS-d 825 546 | 66.18% 607 | 73.58% 38[ 4.61% 48 5.82% 533 | 64.61% 118 | 14.30% 88[ 10.67% 74 8.97% 17] 2.06% 56 6.79% 752 | 91.15%
VS-f 1'866 959 | 51.39%| 1'078 | 57.77% 132 7.07%| 176 9.43%| 1'297 | 69.51% 146 | 7.82%| 114] 6.11% 257 13.77% 19] 1.02% 106 5.68%| 1'741 | 93.30%
Z2G 1'182 587 | 49.66% 688 | 58.21% 98 8.29%| 114 9.64% 745 | 63.03% 108 | 9.14%| 117] 9.90% 166 14.04% 20( 1.69% 158| 13.37%| 1'004 | 84.94%
ZH 9'668| 4'996 | 51.68%| 5'879 | 60.81% 728| 7.53%| 748 7.74%| 6'075 | 62.84%| 1'148 | 11.87%| 969] 10.02% 968| 10.01%| 135] 1.40%| 2258| 23.36%| 7'275 | 75.25%
Total 93'800| 51'437| 54.84%| 59'128| 63.04% 5'921| 6.31%]| 6'413 6.84%| 50'096| 53.41%| 10'443]| 11.13%| 8'015] 8.54%| 9'880| 10.53%| 3'039| 3.24%]| 16'344| 17.42%| 70'309| 74.96%
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SCHWEIZER SCHIESSSPORTVERBAND FEDERATION SPORTIVE SUISSE DE TIR FEDERAZIONE SPORTIVA SVIZZERA DI TIRO FEDERAZIUN SVIZRA DAL SPORT DA TIR

Statistik 2019 - Pistole Statistique 2019 - Pistolet 26.05.2019
Kanton Tealf::ner KA % AK % JJ % J % E % ) % SV %  |Frauen % P49 % P75 %
AG 2'790| 1'229| 44.05%| 1'534|54.98%| 104| 3.73%| 153 5.48% 1761| 63.12%| 440]| 15.77%| 332| 11.90% 200 717%| 2067| 74.09% 729| 26.13%
Al 109 0 0.00% 0[ 0.00% 0[ 0.00% 0 0.00% 0[ 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%
AR 114 55| 48.25% 67| 58.77% 0] 0.00% 4 3.51% 65| 57.02% 25| 21.93% 20| 17.54% 9 7.89% 93| 81.58% 21| 18.42%
BE 6'461| 2'652| 41.05%| 3'365| 52.08%| 179| 2.77%| 380 5.88%| 4326| 66.96%| 828| 12.82%| 748| 11.58% 748| 11.58%| 4165| 64.46%| 2296 35.54%
BL 1'180 544| 46.10% 649( 55.00% 39| 3.31% 64 5.42% 724| 61.36%| 177| 15.00%| 176] 14.92% 99 8.39% 1038| 87.97% 142] 12.03%
BS 286 118| 41.26% 152( 53.15% 8| 2.80% 18 6.29% 187 65.38% 32 11.19% 41| 14.34% 29 10.14% 269| 94.06% 17 5.94%
FR 1'915 853| 44.54%| 1'062| 55.46% 93| 4.86%| 174 9.09% 1260| 65.80%| 209]| 10.91%| 179| 9.35% 248 12.95% 1131| 59.06% 784| 40.94%
GE 535 304| 56.82% 321] 60.00% 4| 0.75% 47 8.79% 352| 65.79% 67| 12.52% 65| 12.15% 43 8.04% 272| 50.84% 263| 49.16%
GL 202 100| 49.50% 122] 60.40% 1] 0.50% 9 4.46% 126| 62.38% 26| 12.87% 40| 19.80% 21| 10.40% 175| 86.63% 27| 13.37%
GR 1'068 472| 44.19% 582| 54.49% 45| 4.21% 62 5.81% 689| 64.51%| 149 13.95%| 123| 11.52% 86 8.05% 597| 55.90% 471 44.10%
JU 614 291| 47.39% 364 59.28% 25| 4.07% 39 6.35% 440| 71.66% 60| 9.77% 50| 8.14% 97| 15.80% 340( 55.37% 274| 44.63%
LU 2'435 991| 40.70%| 1'250( 51.33%| 128| 5.26%| 158 6.49%| 1645| 67.56%| 277| 11.38%| 227 9.32% 218 8.95%| 2039| 83.74% 396| 16.26%
NE 752 270| 35.90% 349( 46.41% 20| 2.66% 59 7.85% 540( 71.81% 76| 10.11% 57| 7.58% 108| 14.36% 451]| 59.97% 301| 40.03%
NW 277 132| 47.65% 166| 59.93% 8| 2.89% 20 7.22% 161| 58.12% 40| 14.44% 48| 17.33% 17 6.14% 207| 74.73% 70 25.27%
ow 400 184| 46.00% 212] 53.00% 7| 1.75% 26 6.50% 285| 71.25% 42| 10.50% 40( 10.00% 701 17.50% 279| 69.75% 121 30.25%
SG 2'126 849| 39.93%| 1'051| 49.44% 59 2.78%| 123 5.79%| 1442| 67.83%| 283| 13.31%| 219| 10.30% 279 13.12%| 1208| 56.82% 918| 43.18%
SGo.T. 115 0| 0.00% 0[ 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0[ 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% (0] 0.00% 0 0.00% 0 0.00%
SH 314 108| 34.39% 145( 46.18% 19| 6.05% 23 7.32% 173| 55.10% 49 15.61% 50| 15.92% 9 2.87% 278| 88.54% 36 11.46%
SO 1'407 645| 45.84% 790] 56.15% 23| 1.63% 83 5.90% 919| 65.32%| 298| 21.18%| 174| 12.37% 147 10.45% 883| 62.76% 524| 37.24%
SZ 749 302| 40.32% 367| 49.00% 19| 2.54% 41 5.47% 169 22.56% 97 12.95% 90| 12.02% 17 2.27% 524| 69.96% 225| 30.04%
TG 1'147 492| 42.89% 618 53.88% 47| 4.10% 49 4.27% 703[ 61.29%| 209| 18.22%| 135| 11.77% 81 7.06% 683| 59.55% 464| 40.45%
TI 2'760 0 0.00% 0[ 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0[ 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%
UR 181 86| 47.51% 96| 53.04% 18| 9.94% 7 3.87% 115( 63.54% 21| 11.60% 20| 11.05% 30( 16.57% 85| 46.96% 96 53.04%
VD 1'867 586| 31.39% 729| 39.05% 61| 3.27%| 102 5.46% 879| 47.08%| 180 9.64%| 140| 7.50% 124 6.64% 727| 38.94% 588| 31.49%
VS-f 960 356| 37.08% 451 46.98% 50| 5.21% 81 8.44% 660| 68.75% 86 8.96% 59| 6.15% 167 17.40% 193[ 20.10% 765| 79.69%
VS-d 87 33| 37.93% 43| 49.43% 1] 1.15% 0 0.00% 57| 65.52% 16| 18.39% 13| 14.94% 10| 11.49% 72| 82.76% 15| 17.24%
ZG 924 339| 36.69% 436 47.19% 50| 5.41% 70 7.58% 620| 67.10% 93| 10.06% 91| 9.85% 127 13.74% 257| 27.81% 667| 72.19%
ZH 4'609| 2'160| 46.86%| 2'630| 57.06%| 119| 2.58%| 150 3.25%| 3198| 69.39%| 580| 12.58%| 562| 12.19% 490| 10.63%| 2346| 50.90%| 2263| 49.10%
Total 36'384| 14'151| 38.89%| 17'551| 48.24%| 1'127| 3.10%| 1'942 5.34%| 21'496| 59.08%| 4'360| 11.98%| 3'699| 10.17%| 3'474 9.55%| 20'379| 56.01%| 12'473| 34.28%
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